平成  年  月  日

白山手取川ジオパーク推進協議会会長 宛

白山手取川ジオパーク「水の旅案内人」登録申込書

 下記のとおり白山手取川ジオパーク「水の旅案内人」として登録を申し込みます。

記

ふりがな

氏 名  性別 男・女 年齢    才

住 所
〒

職 業

連絡先

自宅
電話

ＦＡＸ

E-mail
パソコン

携帯電話

講習会受講希望日

■ 白山手取川ジオパーク「水の旅」案内人として活動予定の場所

活動区分

（該当する項目に○

をつけてください。）

（１）個人で活動する

（２）商店・施設等の窓口で活動する

（３）どちらでも活動する

（上記(2)、(3)の場合）

活動を予定している

商店名、施設名

商店名・施設名

住所

連絡先（電話）

ホームページでの紹介 可 ・ 不 可

※ ご記入いただいた情報につきましては、本事業以外の目的で使用することはありません。